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TABELA 
DE PREÇOS



Preto Brilhante - Teclas Visíveis
Preto Fosco - Teclas Discretas
Preto Fosco - Teclas Visíveis
Branco Brilhante - Teclas Visíveis
Branco Fosco - Teclas Discretas
Branco Fosco - Teclas Visíveis

94.45
94.45
94.45
94.45
94.45
94.45

Preto Brilhante - Teclas Visíveis
Preto Fosco - Teclas Discretas
Preto Fosco - Teclas Visíveis
Branco Brilhante - Teclas Visíveis
Branco Fosco - Teclas Discretas
Branco Fosco - Teclas Visíveis

124.25
124.25
124.25
124.25
124.25
124.25

T-K4GL-B
T-K4GM-B
T-K4GM-BX
T-K4GL-W
T-K4GM-W
T-K4GM-WX
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*Preços recomendados para venda, aplicáveis a partir de 1 de Janeiro de 2026. Acresce o IVA em vigor

Teclado tátil em vidro  | 4 teclas e 9 funções

Preto Brilhante - Teclas Visíveis
Preto Fosco - Teclas Discretas
Preto Fosco - Teclas Visíveis
Branco Brilhante - Teclas Visíveis
Branco Fosco - Teclas Discretas
Branco Fosco - Teclas Visíveis

TW-K4GL-B
TW-K4GM-B
TW-K4GM-BX
TW-K4GL-W
TW-K4GM-W
TW-K4GM-WX

135.45
135.45
135.45
135.45
135.45
135.45

Teclado tátil em vidro - 24V | 4 teclas e 9 funções

TF-K4GL-B
TF-K4GM-B
TF-K4GM-BX
TF-K4GL-W
TF-K4GM-W
TF-K4GM-WX

Teclado tátil com frame em vidro | 4 teclas e 9 funções

Preto Brilhante - Teclas Visíveis
Preto Fosco - Teclas Discretas
Preto Fosco - Teclas Visíveis
Branco Brilhante - Teclas Visíveis
Branco Fosco - Teclas Discretas
Branco Fosco - Teclas Visíveis

TFW-K4GL-B
TFW-K4GM-B
TFW-K4GM-BX
TFW-K4GL-W
TFW-K4GM-W
TFW-K4GM-WX

146.95
146.95
146.95
146.95
146.95
146.95

Teclado tátil com frame em vidro -24V | 4 teclas e 9 funções

Preto Brilhante - Teclas Visíveis
Preto Fosco - Teclas Discretas
Preto Fosco - Teclas Visíveis
Branco Brilhante - Teclas Visíveis
Branco Fosco - Teclas Discretas
Branco Fosco - Teclas Visíveis

145.25
145.25
145.25
145.25
145.25
145.25

Teclado tátil em vidro com display | 4 teclas e 9 funções

Preto Brilhante - Teclas Visíveis
Preto Fosco - Teclas Discretas
Preto Fosco - Teclas Visíveis
Branco Brilhante - Teclas Visíveis
Branco Fosco - Teclas Discretas
Branco Fosco - Teclas Visíveis

174.80
174.80
174.80
174.80
174.80
174.80

Teclado tátil em vidro com display - 24V | 4 teclas e 9 funções

T-OLEDG-B 
T-OLEDM-B 
T-OLEDM-BX 
T-OLEDG-W 
T-OLEDM-W 
T-OLEDM-WX

TW-OLEDG-B 
TW-OLEDM-B 
TW-OLEDM-BX 
TW-OLEDG-W 
TW-OLEDM-W 
TW-OLEDM-WX



Preto Brilhante - Teclas Visíveis
Preto Fosco - Teclas Discretas
Preto Fosco - Teclas Visíveis
Branco Brilhante - Teclas Visíveis
Branco Fosco - Teclas Discretas
Branco Fosco - Teclas Visíveis

136.40
136.40
136.40
136.40
136.40
136.40

Preto Brilhante - Linhas Visíveis
Preto Fosco - Linhas Discretas
Preto Fosco - Linhas Visíveis
Branco Brilhante - Linhas Visíveis
Branco Fosco - Linhas Discretas
Branco Fosco - Linhas Visíveis

14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50
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T-SECGL-B
T-SECGM-B
T-SECGM-BX
T-SECGL-W
T-SECGM-W
T-SECGM-WX

Teclado tátil com frame em vidro para segurança

T-FRGL-B
T-FRGM-B
T-FRGM-BW
T-FRGL-W
T-FRGM-W
T-FRGM-WX

Preto Brilhante - Linhas Visíveis
Preto Fosco - Linhas Discretas
Preto Fosco - Linhas Visíveis
Branco Brilhante - Linhas Visíveis
Branco Fosco - Linhas Discretas
Branco Fosco - Linhas Visíveis

T-2FRGL-B
T-2FRGM-B
T-2FRGM-BW
T-2FRGL-W
T-2FRGM-W
T-2FRGM-WX

26.95
26.95
26.95
26.95
26.95
26.95

Espelho duplo em vidro

Espelho simples em vidro



Comando interruptor duplo
Comando de estores simples
Comando contactos secos duplo 5A com RF
Comando suporte de teclado
Interruptor 8 x on/off
Comando de 4 estores
Regulador de fita de LED RGB
Regulador triplo de fitas de LED
Módulo Calha DIN com 8 Circuitos DALI  
Módulo Calha DIN com 16 Circuitos DALI 
Regulador de luz 0-10V
Regulador de 300W para cargas resistivas e capacitivas
Regulador de intensidade de LED duplo branco
Interruptor 4 x on/of
Comando de 2 estores
Detector de tensão com 16 entradas

141.45
141.45
132.85
91.00

412.35
412.35
145.45
167.90

280.00
360.00

127.25
158.65
145.45
227.90
227.90
162.40

W-2ONOFF
W-1SHUTT
W-2VLESS
W-INPKEY
D-8ONOFF
D-4SHUTT
D-DIMRGB
D-3DIMLED
D-8DALI
D-16DALI
D-1DIM010V
D-1DIMRC
D-1DWLED
D-4ONOFF
D-2SHUTT
D-16VIN

W-THERMO
W-THERMO16
W-1IRTH
D-THERMO
D-4THERMO
D-8THERMO
D-TH010V
D-3THHC

Climatização

B-SEC
W-4SEC
RC-4BRF
I-SEC
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Automação

Comando termóstato programável
Comando termóstato programável para cargas resistivas
Comando termóstato programável por infravermelho
Termóstato programável 1 zona
Termóstato para piso radiante 4 zonas
Termóstato para piso radiante 8 zonas
Termóstato programável com saída 0-10V
Controlador de Ciclo Verão/Inverno para bomba de calor

141.45
141.45
113.48
148.35
227.90
412.35
148.35
227.95

Central de segurança de 8 zonas
Comando expansor de 4 zonas com RF
Controlo remoto de 4 botões - RF
Integrador para Centrais de Segurança

372.90
93.45
84.70

110.00

Segurança

Unidade de som com FM, Bluetooth  e amplificador
Amplificador estéreo 2x6W

323.50
110.45

D-2AFMBT
D-2AMP

Som

Alimentador de BUS
Gateway 5 de Comunicação Multiprotocolo 
Gateway 5 Plus de Comunicação Multiprotocolo 
Gateway 5 Pro de Comunicação Multiprotocolo

186.25
Descontinuado

1190.00
1490.00

D-BUSSUPPLY
D-GATEWAY 5
D-GATEWAY 5PLUS
D-GATEWAY 5PRO

Comunicação
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A Atouch reserva-se no direito de alterar os preços
constantes nesta tabela sem aviso prévio. As imagens
podem não corresponder fidedignamente ao
equipamento em questão. Para informações adicionais
relativas a especificações técnicas, diferentes
equipamentos ou soluções, contacte-nos ou visite a
secção de suporte do nosso site.

Preços recomendados para venda, aplicáveis a partir de 1 de
Janeiro de 2026. Acresce IVA em vigor.
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